
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
19.08.2025 м. Київ N 556

Зареєстровано в Міністерстві юстиції України
25 серпня 2025 р. за N 1248/44654

Про визнання таким, що втратив чинність,
наказу Міністерства оборони України від 10

квітня 2017 року N 206
Відповідно до Указу Президента України від 31 грудня 2024 року N 892 "Про

визнання такими, що втратили чинність, деяких указів Президента України", абзацу
третього пункту 2 постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року N
731 "Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових
актів міністерств та інших органів виконавчої влади", з метою приведення нормативно-
правових актів Міністерства оборони України у відповідність до законодавства
НАКАЗУЮ:
1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Міністерства оборони України від 10

квітня 2017 року N 206 "Про військовий квиток осіб рядового, сержантського і
старшинського складу", зареєстрований в Міністерстві юстиції України 10 травня 2017
року за N 581/30449.
2. Установити, що залишки бланків військових квитків осіб рядового, сержантського

і старшинського складу використовуються до повного їх витрачання, але не пізніше 01
червня 2026 року.
3. Директорату цифрової трансформації у сфері оборони Міністерства оборони

України забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства
юстиції України в установленому порядку.
4. Цей наказ набирає чинності з 01 червня 2026 року, але не раніше дня його

офіційного опублікування.

Міністр оборони України Денис ШМИГАЛЬ


	МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ
	НАКАЗ
	Про визнання таким, що втратив чинність, наказу Мі

